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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

12- 18 Mayıs haftası Hemşireler Haftası olarak kutlanmaktadır. Hemşirelik mesleği üzerindeki 

belirsizlikler devam etmektedir. Özellikle mali, özlük ve sosyal haklar gibi temel haklar 

konusunda düzenlemelere ihtiyaç duyan hemşirelerin yaşadığı tüın sorunların araştırılmasına 

ilişkin Anayasa'nın 98'inci TBMM İç Tüzüğü'nün 104'üncü ve IOS'inci maddeleri gereğince 

Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve talep ederim. 13/05/2021 

GEREKÇE 

()/~ 
Gülüstan Kılıç Koçyiğit 

Muş Milletvekili 

Sağlık hizmetlerinin hızla piyasalaştığı günümüzde, insanların en acılı ve zorlu günlerinde 

özveriyle hizmet veren, hemşireler emeğin piyasalaşması nedeniyle daha uzun süreler, daha zor 

koşullarda ve güvencesiz biçimde çalışma koşullarını sürdüren meslek gruplarındandır. 

Hemşirelik her ne kadar kavramsal olarak mevzuatlarda tanımlanmış olsa da tüm itirazlara 

rağmen görev tanımı yapılmamış esnek, kuralsız bir alana hapsedilerek ikincil plana itilmiştir. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Ankara Şubesi tarafından hazırlanan 

rapora göre, özel sektörde 39 bin hemşire ve ebe açlık sınırının altında iş güvencesi olmadan 

çalışmakta, kamuda ise birçok sözleşmeli hemşire ve ebe asgari ücretin altında gelire sahiptir. 

Bu koşullarda çalışmak istemeyenler, hekimler gibi yurtdışına gitmek istediğini 

söylenmektedir. Yine yapılan açıklamada, kamuda başta vekil ebe ve hemşire olmak üzere aile 

sağlığı merkezlerinde çalışan birçok sözleşmeli hemşirenin belirlenen asgari ücretin altında 

gelirle yaşamaya çalıştığı ifade edilmiştir. Genel Sağlık-İş Sendikası tarafından yapılan 
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açıklamada ise, hemşirelerin salgındaki çalışma koşullarının zor olduğu 12 ya da 24 saat 

kesintisiz çalışarak uzun mesai saatleri hizmet vermek zorunda kaldıkları belirtilmiştir. Şiddet, 

mesleğinin değersizleştirilmesi ve ekonomik koşullarının iyileştirilmemesi gibi gerekçelerle, 

başta Almanya, Kanada, Amerika ve İngiltere' de gelecek düşillıen birçok hemşire olduğu da 

ifade edilmiştir. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri tarafından yapılan açıklamada hemşirelerin talepleri 

sıralanmış ve şu başlıklar vurgulanmıştır; Hemşirelik Kanunu mesleğin özüne yakışır, görev 

tanımına uygun şekilde düzenlenmeli, bağımsız hale getirilmeli, Covid-19 pandemisi ile 

birlikte daha da görünür hale gelen hemşire sayılarındaki açık giderilmeli, OECD ortalamasına 

yükseltilmeli, Covid-19 illiyet bağı aranmaksızın meslek hastalığı kabul edilmeli, fiili hizmet 

süresinin zammı yeniden düzenlenmeli, performans ve döner sermaye gibi gelir güvencesi 

olmayan ve emekliliğe yansımayan ücretlendirme yerine yoksulluk sının üzerinde ve 

emekliliğe yansıyacak temel ücret verilmeli, analık ve süt izni süreleri yeniden düzenlenmeli 

ve bu süreçlerde yeteri kadar ücretli izin verilmeli, her işyerinde 7 /24 hizmet veren, ücretsiz 

kreş sağlanmalı, hemşireler için güvenli çalışma ortamları oluşturulmalı, şiddete karşı tüm 

tedbirler alınmalı, atamalarda liyakat esas alınmalı, 3600 ek gösterge verilmeli ve kademeli 

olarak artırılmalı, hemşire iş gücü planlaması yapılmalı, çok sayıda değil nitelikli eğitim veren 

hemşirelik okulları açılmalı. Bu talepler bakımından meclis çatısı altında bir araştırma 

komisyonu kurulması ve hemşirelerin yaşadığı sorunların sonlanqınlması adına yasal 

düzenlemeler yapılmasını arz ve talep ederim. 
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1 MAHMUT TOGRUL GAZİANTEP 

2 EROL KATIRCIOGLU İSTANBUL 

3 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 

4 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

5 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

6 

7 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

8 RIDVAN TURAN MERSİN 

9 BERDAN ÖZTÜRK AGRl 

10 OYA ERSOY İSTANBUL 

11 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 

12 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

13 SAİT DEDE HAKKARİ 

14 PERO DUNDAR MARDİN 

15 SIDJKTAŞ SİİRT 

16 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

17 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

18 MUAZZEZ ORHAN IŞlK VAN 

19 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

20 TAYİP TEMEL VAN 


